
příloha č. 6 
 
Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež – SRDÍČKO 
Předměstí, Litoměřice, Revoluční 1845/30 a 1846/32 
doručovací adresa: Revoluční 1846/32, 412 01 Litoměřice 
 
 

Předměstí Litoměřice 

Revoluční 1845/30 a 1846/32 

412 01 Litoměřice 

centrumsrdicko@centrumsrdicko.cz 

ID datové schránky: afh46c4 

IČ: 70854165 

T: +420 734 587 051 

www.centrumsrdicko.cz 

 

 

 
Dojednaná forma zveřejňované identifikace 

 v rámci poskytování služby  
Dětská skupina – JESLIČKY 

 
 

Jméno a příjmení dítěte: …………………………………………………………………………….. 

 

 

V souladu s platnou legislativou
1
 tento formulář slouží pro účely definování údajů pro 

zveřejňování vztahujících se k Vašemu shora uvedenému dítěti.  Níže uvedený obrázek je 

forma zveřejňování namísto osobního údaje (jména, příjmení) s tím, že naše organizace může 

tuto formu (tento obrázek) vztahující se k Vašemu shora uvedenému dítěti zveřejňovat 
v prostorách organizace. Jde o dojednanou identifikaci v šatnách, na nástěnkách, u fotografií, 

na výstavách výrobků, při součinnosti dalších našich služeb, případně při dalších činnostech či 

akcí, ze kterých bude vyplývat zveřejnění – identifikace konkrétního dítěte.   

 

Obrázek (razítko -  otisk obrázku) 

 

 

 

 

Jako zákonní zástupci, osoby odpovědné za výchovu dítěte, bereme na vědomí shora 

uvedenou formu identifikace (shora uvedený obrázek).  

Datum:……………………………………….. 

 

 

 

 

…………………………………………………….      ……………………………………………………. 

podpis zákonných zástupců (matky i otce) 

 

  
 

                                                           
1
 nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákon 

č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, v platném znění (dále jen „GDPR“) 

 
 


